
Основен суд Тетово - извештај за месец 4.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

22 145 0 167 108 59
Разни вонпарнични
предмети

0 1 0 1 0 1Оставина по приговор

38 5 0 43 4 39Физичка делба

0 1 0 1 0 1
Регистрација на
политички партии и др

81 1109 0 1190 1090 100Заверки

36 14 0 50 10 40
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

436 83 0 519 98 421Оставина

20 5 0 25 4 21Замолници

633 1363 1996 1314 682Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

3 4 0 7 5 2
Приговори против
неправилности при
извршување

1 5 0 6 5 1Издавање дозволи

5 9 14 10 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 1 0 3 2 1Разни парнични предмети
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510 72 0 582 27 555Работни спорови

12 3 0 15 3 12
Повторување на
постапката во парнично

14 2 0 16 3 13Трговски спорови

28 11 0 39 6 33Стечај

129 28 0 157 42 115Семејни спорови

197 39 0 236 38 198Облигациони спорови

0 2 0 2 0 2Ликвидација

334 128 0 462 140 322Имотни спорови

30 7 0 37 15 22
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

54 13 0 67 12 55Парнични-мала вредност

1310 306 1616 288 1328Вкупно - вид на предмет 0

1948 1678 3626 1612 2014Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 34 0 35 35 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 34 35 35 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1060 696 0 1756 144 1612
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

236 48 0 284 38 246
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

3 1 0 4 2 2
Прекин на издржување на
казна
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1 0 0 1 0 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 34 0 130 16 114
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 8 0 8 3 5
Извршување на одземен
имот и предмети

1396 787 2183 203 1980Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

24 5 0 29 2 27
Кривични предмети
спрема малолетници

24 5 29 2 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

195 1040 0 1235 1041 194Разни кривични предмети

81 40 0 121 62 59
Предмети за кривично
полнолетни

46 42 0 88 55 33
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

322 1122 1444 1158 286Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 3 0 4 2 2
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 3 4 2 2Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

21 172 0 193 141 52
Разни прекршочни
предмети

1303 436 0 1739 747 992Прекршочни предмети
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2 0 0 2 1 1
Кривичен совет за
прекршоци

1326 608 1934 889 1045Вкупно - вид на предмет 0

3070 2559 5629 2289 3340Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 67 0 105 78 27
Предмети од  судска
упрaва

38 67 105 78 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 3 3 3 0Вкупно - вид на предмет 0

38 70 108 81 27Вкупно - област 0

5056 4307 9363 3982 5381Вкупно 0
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